
Nye elektroniske tider i FDF Hedehusene 

I løbet af de sidste par måneder er der blevet arbejdet intenst på en ny hjemmeside og 

facebookside. Vi arbejder nu med fire kommunikationskanaler, som vi kort vil introducere her: 

 

 

 

Hjemmesiden 

Her kan du læse alt om FDF, hvad vi laver og hvorfor. Du kan finde 

pakkelister, kørselsvejledninger og en masse anden praktisk information som 

ikke opdateres så ofte. Vi har et billedgalleri som opdateres efter større lejre 

og weekender, hvor vi har husket at tage billeder. 

Du kan også finde vores kalender og kigge lidt længere frem, hvis du f.eks. er 

ved at planlægge ferie og det ikke skal falde sammen med alt det gode som 

vi tilbyder i FDF. 

På hjemmesiden har vi link til Nemtilmeld, som vi bruger til alle tilmeldinger 

og kontingentbetaling. 

Du kan også læse Blæseren på hjemmesiden 

Blæseren 

Er FDF Hedehusenes medlemsblad. 

Det kommer i postkassen hos alle medlemmer 8 gange om året. 

Her kan du læse om møder, ture, lejre og alt hvad der sker den 

kommende måneds tid. 

Bagerst i Blæseren finder du kontaktinformation til alle ledere, 

så du altid kan komme i kontakt, hvis du har spørgsmål eller 

skal melde afbud 

Facebooksiden FDF Hedehusene (Ny) 

Er en åben side som alle kan se, følge og synes godt om. 

Vi bruger siden til at fortælle om alle de ting vi oplever, 

og det vi glæder os til. 

Det er her, vi fortæller når der er nye billeder fra en 

lejrtur, og når vi holder større arrangementer, hvor vi 

godt vil have mange gæster. 

Facebookgruppen for medlemmer og forældre 

Er en lukket gruppe, så du skal anmode om at blive medlem. 

Vi bruger gruppen til at lederne kan sende hurtig besked ud til 

medlemmer og forældre. 

f.eks. ”Husk at tage to tomme konservesdåser med til 

tumlingemøde”, ”husk 20 kr. til svømmehallen”, ”Piltene starter 

mødet en halv time før ”, Husk at betale kontingent” og den slags. 

Vi bruger ikke facebookgruppen til at melde afbud, der skal du 

ringe til lederen i stedet. Og spørgsmål til lederne besvares også 

hurtigst og uden at forstyrre mange andre, hvis de stilles direkte 

til lederne.  


